
Městský úřad 

 

odbor stavební  
 

Masarykovo nám. 1, 533 41 Lázně Bohdaneč 

Datum: 22. 9. 2022 Spisový znak: 334.1 

Spis. zn.: MULB/02624/2022/SO/OPi Skartační znak: V 

Č. j.: MULB/03900/2022 Skartační lhůta: 10 

Vyřizuje: Olga Pikhartová 

E-mail: pikhartova@lazne.bohdanec.cz 

Telefon: +420 466 797 077, +420 725 355 939 

 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ  

 
Dne 1. 7. 2022 obdržel Stavební odbor Městského úřadu Lázně Bohdaneč (dále jen „stavební úřad“), 

žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby: 

Modernizace silnice II/323 Břehy - Pravy (hranice kraje) na pozemcích: 

v katastrálním území Lohenice u Přelouče 

poz. parc. č. 554/1, 554/2, 575/1 

v katastrálním území Břehy 

poz. parc. č. 300/1, 300/10, 300/11, 300/12, 300/13, 300/14, 834  

v katastrálním území Přelovice 

poz. parc. č. 485, 486/1, 486/2, 490/2, 490/3, 490/4 

v katastrálním území Vlčí Habřina 

stav. parc. č. 123 a poz. parc. č. 1053, 1056, 1061, 1062, 1073, 1121, 1122, 1123, 1126, 1127, 1131, 

1143, 1147, 1148, 1149, 1150, 1151, 1153, 1181, 1191, 1192, 1197, 1199, 1200, 1206, 1219, 1222, 

1226, 1227, 1228, 1230, 1231, 1232, 1233  

v katastrálním území Rohovládova Bělá 

poz. parc. č. 185/5, 496/15, 496/16, 496/20, 512/11, 512/13, 565/11, 565/14, 565/21, 580/1, 582/1, 

584/2, 584/4, 584/7, 584/10, 584/11, 584/26, 584/31, 584/32, 584/49, 588/2, 588/17, 588/33, 590/1, 

590/2, 590/3, 1022, 1023, 1024, 1025, 1034, 1037, 1152, 1153, 1154, 1155, 1156, 1160, 1161, 1164, 

1173, 1175, 1176/1, 1176/2, 1178, 1179, 1180, 1300, 1302  

v katastrálním území Kasalice 

poz. parc. č. 264/1, 269/2, 269/3, 269/9, 269/15, 287/1, 288/1, 288/3, 302/2, 302/19, 302/25, 559, 

560, 563/1, 609/1, 813/1, 814, 819, 834, 835, 836, 840, 841, 842, 913, 914, 916, 917, 918, 920, 922  

v katastrálním území Pravy 

poz. parc. č. 2/1, 63/4, 220/5, 249/20, 372/1, 394/1, 394/3, 404/1, 608, 614, 618, 619, 715, 722, 723, 

724, 725, 726, 727, 728, 761, 762, 764/1  

(dále jen „stavba“), 

 

kterou podal žadatel: 

Pardubický kraj, IČO 70892822, Komenského náměstí č. p. 125, 530 02  Pardubice 

(dále jen „žadatel“), 

 

Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení o umístění stavby. 



Č. j.: MULB/03900/2022 str. 2 

 
Podání nesplňovalo všechny náležitosti, stavební úřad vyzval stavebníka a dal mu přiměřenou lhůtu 

k doplnění. Chybějící dokumenty a podklady byly stavebnímu úřadu doloženy dne 12. 8. 2022 (pod č. j.: 

MULB/03188/2022) a 14. 9. 2022 (pod č. j.: MULB/03586/2022). 

 

Stavba obsahuje: 

- SO 101 - Komunikace II/323 Břehy - Rohovládová Bělá 

- SO 102 - Komunikace II/323 Rohovládová Bělá - Pravy 

- SO 110 - Zastávkové zálivy: Břehy - Rohovládová Bělá (2 nové autobusové zálivy v obci Vlčí 

Habřina) 

- SO 111 - Zastávkové zálivy: Rohovládová Bělá - Pravy (úpravy stávajících autobusových zálivů 

v obci Kasalice a Pravy) 

- SO 112 - Chodník Vlčí Habřina (nový chodník k autobusovým zálivům (SO 110) a bezpečné místo 

pro přecházení pro chodce)  

- SO 401 - Veřejné osvětlení (VO osvětlující chodník (SO 112), plochu autobusových zastávek 

a nástupiště). 

 

Stavba bude rozdělena na etapy: 

Etapa 1 - 5,394 km (Břehy - Rohovládová Bělá – SO 101, SO 110, SO 112, SO 401) 

Etapa 2 – 3,938 km (Rohovládová Bělá – Pravy - SO 102, SO 111) 

 

SO 101 - Komunikace II/323 Břehy – Rohovládová Bělá 

Celková délka úseku je 5,393 km. Akce bude koordinována s PD „Rohovládová Bělá – chodníky 

podél silnice II/323“ a „Rohovládová Bělá – stavební úpravy chodníků a přechodů podél I/36“, které 

projektuje Ing. R. Loukota.  

SO 102 – Komunikace II/323 Rohovládová Bělá – Pravy 

Celková délka úseku je 3,938 km. Akce bude koordinována se stavbou „Výstavba chodníku 

Rohovládová Bělá – Kasalice podél II/323“, kterou rovněž projektuje Ing. Loukota“. V obci Kasalice 

probíhá příprava projektové dokumentace na chodníku podél komunikace II/323 a je předpoklad 

koordinace s touto stavbu v dalším stupni PD. 

SO 110 – Zastávkové zálivy: Břehy – Rohovládová Bělá 

Jedná se vybudování dvou nových autobusových zastávkových zálivů (pro oba směry), které budou 

sloužit pro obslužnost obce Vlčí Habřina na požadavek Pardubického kraje. Ve směru na obec Břehy 

bude nástupiště opřeno do gabionové opěrné zdi z důvodu eliminace vyvolání přeložky dálkového 

vodovodu. V opačném směru je navrženo násypové těleso s přesahem nad sdělovací vedení Cetin. 

Po konzultaci se správcem sítě nebude přeložka vyžadována.  

SO 111 – Zastávkové zálivy: Rohovládová Bělá – Pravy 

Jedná se o stavební úpravy autobusových zastávkových zálivů a nástupišť, které zvýší bezpečnost 

na komunikaci.  

SO 112 – Chodník Vlčí Habřina 

Jedná se o vybudování nového chodníku k zastávkovým zálivům (SO 110) a bezpečné místo 

pro přecházení pro chodce. Chodník se napojuje na stávající chodník v obci Vlčí Habřina a je plně 

v souladu s vyhláškou 398/2009 Sb. 

SO 401 – Veřejné osvětlení (chodník Vlčí Habřina) 

Jedná se o nově navržená svítidla VO osvětlující plochu nového chodníku, autobusových zastávek 

a nástupiště u obce Vlčí Habřina (SO 110 a SO 112). Kabely VO budou napojeny na poslední 

osvětlovací bod a budou vedeny pod novým chodníkem (SO 112) v délce cca 200 bm. Nově bude 

umístěno 6 ks osvětlovacích bodů (stožárů). 

Investor stavby má záměr umístit při realizaci stavby chráničky pro budoucí vysokorychlostní internet. 

 

K řízení stavební úřad obdržel: 

− závazné stanovisko Krajského úřadu Pardubického kraje, odboru rozvoje, oddělení územního 

plánování (spis. zn.: SpKrÚ 39901/2022 OR OUP, č. j.: KrÚ 45539/2022, ze dne 8. 6. 2022) 

− vyjádření Krajského úřadu Pardubického kraje, OŽPZ – oddělení integrované prevence (spis. 

zn.: SpKrÚ 25591/2022 OŽPZ OIP, č. j.: KrÚ 27954/2022, ze dne 5. 4. 2022) 

− stanovisko Krajského úřadu Pardubického kraje, odboru životního prostředí a zemědělství (spis. 

zn.: 25590/2022/OŽPZ, zn.: 27387/2022/OŽPZ/Zi, ze dne 1. 4. 2022) 

− posouzení Východočeského muzea v Pardubicích (zn.: 262/352/2022 ze dne 24. 5. 2022) 



Č. j.: MULB/03900/2022 str. 3 

 
− společné vyjádření Městského úřadu Přelouč, odboru životního prostředí (zn.: 

MUPC 9935/2022/OŽP/Ša, ze dne 8. 6. 2022) 

− závazné stanovisko Městského úřadu Přelouč, odboru životního prostředí (spis. zn.: 

SMUPC/9938/2022/OŽP/NF, č.j.: MUPC/10190/2022/OŽP/NF, ze dne 19. 5. 2022) 

− vyjádření Městského úřadu Přelouč, odboru stavebního (spis. zn.: ST/10283/2022/Be, č. j.: MUPC 

11627/2022, ze dne 9. 6. 2022) 

− vyjádření k PD Městského úřadu Přelouč, odboru stavebního (spis. zn.: ST/10282/2022/Ro, 

č. j.: MUPC 11629/2022, ze dne 9. 6. 2022) 

− společné vyjádření Magistrátu města Pardubic, odboru životního prostředí (č. j.: 

MmP/57849/2022/Me, ze dne 27. 6. 2022) 

− závazné stanovisko Magistrátu města Pardubic, odboru životního prostředí (č. j.: OŽP/58288/2022/Dv, 

ze dne 30. 5. 2022) 

− závazné stanovisko (souhlas ZPF) Magistrátu města Pardubic, odboru životního prostředí (spis. 

zn.: 58574/2022/JH, č. j.: MmP 58574/2022/JH, ze dne 9. 6. 2022) 

− sdělení Magistrátu města Pardubic, odboru dopravy (č. j.: MmP 60343/2022, ze dne 20. 5. 2022) 

− závazné stanovisko Magistrátu města Hradec Králové (zn.: MMHK/090072/2022/ŽP/Kov 

MMHK/115625/2022, ze dne 20. 6. 2022) 

− stanovisko Policie České republiky, Krajského ředitelství policie Pardubického kraje, územního 

odboru Pardubice, dopravního inspektorátu (č. j.: KRPE-51087-3/ČJ-2022-170606, 

ze dne 14. 6. 2022) 

− souhrnné stanovisko Správy a údržby silnic Pardubického kraje (zn.: SÚSPK/1506/2022, 

ze dne 15. 6. 2022) 

− vyjádření k PD Krajského úřadu Pardubického kraje, ODSH – oddělení dopravní obslužnosti (spis. 

zn.: SpKrÚ 39899/2022 ODSH ODO, č. j.: KrÚ 41639/2022, ze dne  23. 5. 2022) 

− závazné stanovisko Krajské hygienické stanice Pardubického kraje se sídlem v Pardubicích 

(č. j.: KHSPA 9122/2022/HOK-Pce, ze dne 24. 5. 2022) 

− stanovisko spol. Povodí Labe s.p. (č. j.: PLa/2022/023632, ze dne 1. 6. 2022) 

− stanovisko spol. Lesy ČR s.p. (spis. zn.: 731, č. j.: LCR947/004425/2022, ze dne 24. 5. 2022) 

− vyjádření spol. Lesy ČR s.p. (spis. zn.: LCR0029469/2022, č. j.: LCR157/000910/2022, 

ze dne 21. 6. 2022) 

− závazné stanovisko sekce majetkové Ministerstva obrany, odboru ochrany územních zájmů a státního 

odborného dozoru (spis. zn.: 131901/2022-1322-OÚZ-BR, spMO: 22470/2022-1322-271, 

ze dne 24. 5. 2022) 

− Vyjádření Obce Přelovice (ze dne 7. 6. 2022) 

− Vyjádření Obce Břehy (č. j.: 303/22 ze dne 17. 5. 2022) 

− Vyjádření Obce Vlčí Habřina (ze dne 16. 6. 2022) 

− Vyjádření Obce Rohovládová Bělá (spis. zn.: ORB/1093/2022/02, č. j.: ORB/1093/2022, 

ze dne 13. 6. 2022) 

− Vyjádření Obce Kasalice (ze dne 16. 6. 2022) 

− Vyjádření Obce Pravy (ze dne 16. 6. 2022) 

− vyjádření spol. Vodovody a kanalizace Pardubice, a. s. (č. j.: VS/Hav/2022/0455, ze dne 12. 2. 2022) 

− vyjádření spol. Vodovody a kanalizace Pardubice, a. s. (č. j.: VS/Hav/2022/1594, ze dne 5. 6. 2022) 

− vyjádření spol. Vodovody a kanalizace Pardubice, a. s. (č. j.: VS/Hav/2022/1591, ze dne 5. 6. 2022) 

− vyjádření spol. Vodovody a kanalizace Hradec Králové, a. s. (č. j.: VAKHK/VHR/VJ/22/3142, 

ze dne 8. 8. 2022) 

− vyjádření spol. Vodovody a kanalizace Hradec Králové, a. s. (č. j.: VAKHK/VHR/VJ/22/3006, 

ze dne 11. 8. 2022) 

− stanovisko spol. GasNet Služby, s. r. o. (zn.: 5002552963, ze dne 14. 2. 2022) 

− stanovisko spol. GasNet Služby, s. r. o. (zn.: 5002553017, ze dne 14. 2. 2022) 

− stanovisko spol. GasNet Služby, s. r. o. (zn.: 5002617235, ze dne 31. 5. 2022) 

− sdělení spol. ČEZ Distribuce, a. s. (zn.: 0101682873, ze dne 10. 2. 2022) 

− sdělení spol. ČEZ Distribuce, a. s. (zn.: 0101682878, ze dne 10. 2. 2022) 

− vyjádření spol. ČEZ Distribuce, a. s. (zn.: 001125959781, ze dne 10. 6. 2022) 

− sdělení spol. ČEZ ICT Services, a. s. (zn.: 0700505563, ze dne 10. 2. 2022) 

− sdělení spol. ČEZ ICT Services, a. s. (zn.: 0700505567, ze dne 10. 2. 2022) 



Č. j.: MULB/03900/2022 str. 4 

 
− sdělení spol. Telco Pro Services, a. s. (zn.: 0201367419, ze dne 10. 2. 2022) 

− sdělení spol. Telco Pro Services, a. s. (zn.: 0201367423, ze dne 10. 2. 2022) 

− vyjádření spol. CETIN, a. s. (č. j.: 546501/22, ze dne 10. 2. 2022) 

− vyjádření spol. CETIN, a. s. (č. j.: 654070/22, ze dne 19. 5. 2022) 

− vyjádření spol. ČEPRO, a. s. (č. j.: S1-2/11195/22, ze dne 26. 8. 2022) 

− vyjádření spol. ČEPRO, a. s. (č. j.: S1-2/11773/22, ze dne 14. 9. 2022) 

− vyjádření spol. T-Mobile Czech Republic a.s. (zn.: E08518/22, ze dne 20. 2. 2022) 

− vyjádření spol. Vodafone Czech Republic a.s. (zn.: 220211-1317390597, ze dne 11. 2. 2022) 

− vyjádření spol. České Radiokomunikace a.s. (zn.: UPTS/OS/297272/2022, ze dne 14. 2.2022) 

− vyjádření spol. NET4GAS s.r.o. (zn.: 1852/22/OVP/N, ze dne 11. 2. 2022) 

− vyjádření spol. MERO ČR a. s. (č. j.: 2022/000456/1, ze dne 21. 7. 2022) 

− vyjádření Obec Rohovládová Bělá (spis. zn.: ORB/0400/2022/02, č. j.: ORB/0400/2022, 

ze dne 25. 2. 2022) 

 

Dne 7. 4. 2022 pod číslem jednacím: KrÚ- 29791/2022/OSMŘI/Kš-urč. stanovil Krajský úřad 

Pardubického kraje, odbor majetkový, stavebního řádu a investic, oddělení stavebního řádu, že 

příslušným úřadem k vedení územního řízení bude odbor stavební Městského úřadu Lázně Bohdaneč. 

 

Stavební úřad věcně příslušný dle § 13 odst. 1 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování 

a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“), a místně příslušný dle § 11 

odst. 1 písm. b) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní 

řád“), oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního zákona zahájení územního řízení, a jelikož jsou mu dobře 

známy poměry v území a žádost poskytuje dostatečný podklad pro posouzení záměru, upouští ve smyslu 

§ 87 odst. 1 stavebního zákona od ústního jednání.  

 

Jelikož se jedná o řízení s velkým počtem účastníků (dle § 144 odst. 1 správního řádu se rozumí řízení 

s velkým počtem účastníků řízení s více než 30 účastníky), oznamuje se zahájení řízení veřejnou 

vyhláškou dle § 144 odst. 2 správního řádu, která musí být vyvěšena nejméně 15 dnů na úřední desce 

Města Lázně Bohdaneč. Současně bude písemnost vyvěšena na úřední desce Obce Břehy, Obce 

Přelovice, Obce Vlčí Habřina, Obce Rohovládova Bělá, Obce Kasalice, Obce Pravy a Města Přelouč. 

 

Na toto územní řízení se vztahuje zákon č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby dopravní, vodní 

a energetické infrastruktury, v platném znění (dále jen „zákon č. 416“). Oznámení o zahájení 

územního řízení se podle ust. § 2 odst. 5 zákona č. 416 doručuje účastníkům řízení podle § 85 odst. 2 

písm. a) stavebního zákona jednotlivě. Ostatní písemnosti podle ust. § 2 odst. 5 zákona č. 416, 

se doručují jednotlivě pouze žadateli, obci, na jejímž území má být záměr uskutečněn, a dotčeným 

orgánům; ostatním účastníkům řízení se doručuje veřejnou vyhláškou. 

 

Závazná stanoviska dotčených orgánů podle § 4 odst. 4 stavebního zákona a námitky účastníků řízení 

musí být uplatněny ve stanovené lhůtě 20 dnů ode dne doručení tohoto oznámení.  

 

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací 

dokumentace nebo regulačního plánu, se nepřihlíží. K námitkám, které překračují rozsah a nesplňují 

požadavky § 89 odst. 4 stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede 

skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek. 

 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám a připomínkám nebude přihlédnuto. 

 

Po tuto dobu musí stavební úřad umožnit každému nahlédnout do podkladů pro vydání rozhodnutí. 

Účastníci řízení a jejich zástupci nebo podpůrci mohou po celou dobu řízení nahlédnout do spisu, 

pořizovat si z něho výpisy, také jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení 

až do vydání rozhodnutí. Spis bude k dispozici na stavebním úřadě (návštěvní dny: pondělí, středa 8:00 - 

12:00, 13:00 - 17:00 hod.), a v jiné dny po předchozí domluvě. Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své 

stanovisko.  

 



Č. j.: MULB/03900/2022 str. 5 

 
Podle § 89 odst. 4 stavebního zákona uplatňuje Obec v územním řízení námitky k ochraně veřejných 

zájmů obce a zájmů občana obce.  

 

Účastník řízení, dle § 85 odst. 2 písm. a) a b), kterým je vlastník pozemku nebo stavby, na kterých má být 

požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto 

pozemku nebo stavbě, a dále osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo 

sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo dotčeno, může 

uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je jeho právo přímo dotčeno. 

Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka 

řízení, a důvody podání námitek; k námitkám, které překračují rozsah stanovený v § 89 odst. 4 stavebního 

zákona, se nepřihlíží. 

 

Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může uplatňovat námitky pouze 

v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle zvláštního 

právního předpisu zabývá. 

 

K námitkám, které nesplňují uvedené požadavky, se nepřihlíží.  

 

Nechá-li se některý z účastníků řízení zastupovat, předloží jeho zástupce, písemnou plnou moc. Účastník 

řízení, jeho zástupce nebo podpůrce je v souladu s ustanovením § 36 odst. 5 správního řádu povinen 

předložit na výzvu oprávněné úřední osoby průkaz totožnosti. Průkazem totožnosti se rozumí doklad, 

který je veřejnou listinou, v němž je uvedeno jméno a příjmení, datum narození a místo trvalého pobytu, 

popřípadě bydliště mimo území České republiky a z něhož je patrná i podoba, popřípadě jiný údaj 

umožňující správnímu orgánu identifikovat osobu, která doklad předkládá, jako jeho oprávněného 

držitele. Každý, kdo činí úkony jménem právnické osoby, musí prokázat své oprávnění. V téže věci může 

za právnickou osobu současně činit úkony jen jedna osoba. Účastník řízení může podle § 14 odst. 2 

správního řádu namítat podjatost úřední osoby, jakmile se o ní dozví. K námitce se nepřihlédne, pokud 

účastník řízení o důvodu vyloučení prokazatelně věděl, ale bez zbytečného odkladu námitku neuplatnil.  

 

První pracovní den po uplynutí výše uvedené lhůty (20 dní) budou shromážděny veškeré podklady 

pro vydání rozhodnutí, k těmto podkladům pro vydání rozhodnutí se mohou účastníci řízení v souladu 

s § 36 odst. 3 správního řádu vyjádřit ve lhůtě do 7-mi dnů ode dne shromáždění podkladů 

pro rozhodnutí, popřípadě navrhnout jejich doplnění. Do podkladů rozhodnutí mohou účastníci řízení 

nahlédnout na stavebním úřadě. Po uplynutí uvedené lhůty bude ve věci vydáno rozhodnutí, které bude 

oznámeno v souladu s ustanovením § 72 správního řádu. 

 

 

 

 

 

OTISK RAZÍTKA 

 

 

 

Ing. Vladimír Benešovský, 

vedoucí stavebního odboru 

v z. Olga Pikhartová, 

referent stavebního odboru 

 

 

 

 

Územní rozhodnutí je zpoplatněno, podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění 

pozdějších předpisů. Žadatel je povinen před vydáním rozhodnutí zaplatit správní poplatek. 

 

 



Č. j.: MULB/03900/2022 str. 6 

 

Tento dokument musí být vyvěšen na úřední desce po dobu 15 dnů a současně zveřejněn způsobem 

umožňujícím dálkový přístup podle věty druhé § 25 odst. 2 správního řádu. 15. den je posledním dnem 

oznámení.  

 

Datum vyvěšení: ............................................  Datum sejmutí: …………………................  

 

 

 

………………………………….....................  ………………………………......................  

Podpis oprávněné osoby, potvrzující vyvěšení  Podpis oprávněné osoby, potvrzující sejmutí  

 

Razítko:      Razítko:  

 

 

 

 

V elektronické podobě      V elektronické podobě  

zveřejněno od: ………………………..…….  zveřejněno do: ……………………………  

 

 

 

…………………………………..................... ………………………………......................  

Podpis oprávněné osoby, potvrzující zveřejnění  Podpis oprávněné osoby, potvrzující zveřejnění  

 

Razítko:      Razítko 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Úřady pro vyvěšení a podání zprávy o datu vyvěšení a sejmutí  

Městský úřad Lázně Bohdaneč, Masarykovo nám. 1, 533 41 Lázně Bohdaneč  

Městský úřad Přelouč, Československé armády č. p. 1665, 535 01  Přelouč 

Obecní úřad Břehy, Bahníkova č. p. 8, Břehy, 535 01  Přelouč 

Obecní úřad Kasalice, Kasalice č. p. 46, 533 41  Lázně Bohdaneč 

Obecní úřad Pravy, Pravy č. p. 47, 533 41  Lázně Bohdaneč 

Obecní úřad Přelovice, Přelovice č. p. 87, 533 41  Lázně Bohdaneč 

Obecní úřad Rohovládova Bělá, Rohovládova Bělá č. p. 32, 533 43  Rohovládova Bělá 

Obecní úřad Vlčí Habřina, Vlčí Habřina č. p. 104, 533 41  Lázně Bohdaneč 

 

 

 

 

 

 

 



Č. j.: MULB/03900/2022 str. 7 

 

R o z d ě l o v n í k   
Účastníci řízení – územní řízení o umístění stavby  

Dle § 85 odst. 1 písm. a) a 2 písm. a), doručení jednotlivě: 

Pardubický kraj, IDDS: z28bwu9 

 sídlo: Komenského náměstí č. p. 125, Pardubice-Staré Město, 530 02  Pardubice 2 

 

Dle § 85 odst. 1 písm. b) a 2 písm. a), doručení jednotlivě: 

Město Přelouč, IDDS: b4hbqav 

 sídlo: Československé armády č. p. 1665, 535 01  Přelouč 

Obec Břehy, IDDS: yqya4ey 

 sídlo: Bahníkova č. p. 8, Břehy, 535 01  Přelouč 

Obec Kasalice, IDDS: 8whbszt 

 sídlo: Kasalice č. p. 46, 533 41  Lázně Bohdaneč 

Obec Pravy, IDDS: cjya497 

 sídlo: Pravy č. p. 47, 533 41  Lázně Bohdaneč 

Obec Přelovice, IDDS: ysma87f 

 sídlo: Přelovice č. p. 87, 533 41  Lázně Bohdaneč 

Obec Rohovládova Bělá, IDDS: zukbbq5 

 sídlo: Rohovládova Bělá č. p. 32, 533 43  Rohovládova Bělá 

Obec Vlčí Habřina, IDDS: ihga5nt 

 sídlo: Vlčí Habřina č. p. 104, 533 41  Lázně Bohdaneč 

 

Dle § 85 odst. 2 písm. a), doručení jednotlivě:  

Jindřich Adamovský, Trnovská č. p. 252, Ohrazenice, 533 53  Pardubice 19 

Jaroslav Bartoš, Vlčí Habřina č. p. 29, 533 41  Lázně Bohdaneč 

František Beneš, Jana Nálepky č. p. 252, Choceňské Předměstí, 566 01  Vysoké Mýto 

Dagmar Brožová, Pravy č. p. 36, 533 41  Lázně Bohdaneč 

Hana Frýdová, Malé Výkleky č. p. 33, 533 16  Vápno 

Petr Hanyš, Koburk č. p. 57, Výprachtice, 563 01  Lanškroun 

Marie Havelková, Šípkova č. p. 259, 533 41  Lázně Bohdaneč 

František Horák, Arnošta z Pardubic č. p. 2597, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 

Miloslav Horák, Vlčí Habřina č. p. 69, 533 41  Lázně Bohdaneč 

Vítězslav Horák, IDDS: ekhibfg 

 trvalý pobyt: Kováry č. p. 29, 273 28  Zákolany 

Martina Hubáčková, 9. května č. p. 193, 503 51  Chlumec nad Cidlinou I 

František Chmelík, Kasalice č. p. 3, 533 41  Lázně Bohdaneč 

Vlasta Chmelíková, Kasalice č. p. 3, 533 41  Lázně Bohdaneč 

Jiřina Chvojková, Fučíkova č. p. 167, Břehy, 535 01  Přelouč 

Soňa Ječná, Pravy č. p. 37, 533 41  Lázně Bohdaneč 

Petra Joštová, IDDS: mfk2mw6 

 trvalý pobyt: Dobrovského č. p. 913, 535 01  Přelouč 

Josef Kadavý, Karla IV. č. p. 2591, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 

Tomáš Kadavý, Rohovládova Bělá č. p. 40, 533 43  Rohovládova Bělá 

Romana Kalinová, Vlčí Habřina č. p. 7, 533 41  Lázně Bohdaneč 

Jana Kmoníčková, Rohovládova Bělá č. p. 191, 533 43  Rohovládova Bělá 

František Knížek, A. Dvořáka č. p. 609, 533 41  Lázně Bohdaneč 

Bohuslav Koki, Kasalice č. p. 50, 533 41  Lázně Bohdaneč 

Bohuslav Koki, Pod Vinicí č. p. 2847, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 

Petra Sybille Koki, Kasalice č. p. 50, 533 41  Lázně Bohdaneč 

Miloš Konrád, Dvořákova č. p. 2301/48, Jižní Předměstí, 301 00  Plzeň 1 

Jarmila Konrádová, Novovysočanská č. p. 934/2c, 190 00  Praha 9-Vysočany 

Klára Kronusová, Javornice č. p. 193, 517 11  Javornice 

Jaromír Kvasnička, Vlčí Habřina č. p. 3, 533 41  Lázně Bohdaneč 

Jakub Matěka, Petra Jilemnického č. p. 18/71, Plotiště nad Labem, 503 01  Hradec Králové 16 

Jiřina Moravcová, Tenisová č. p. 956/13, Praha 10-Hostivař, 102 00  Praha 102 

Pavel Novák, Rohovládova Bělá č. p. 190, 533 43  Rohovládova Bělá 

Jaroslava Pavlíková, Rohovládova Bělá č. p. 157, 533 43  Rohovládova Bělá 

Josef Pětioký, Rohovládova Bělá č. p. 7, 533 43  Rohovládova Bělá 



Č. j.: MULB/03900/2022 str. 8 

 
Ing. František Rejfek, CSc., Rohovládova Bělá č. p. 15, 533 43  Rohovládova Bělá 

Petr Rejfek, Kasalice č. p. 53, 533 41  Lázně Bohdaneč 

Petr Rejfek, Kasalice č. p. 55, 533 41  Lázně Bohdaneč 

Kateřina Rejfková, Kasalice č. p. 55, 533 41  Lázně Bohdaneč 

Zuzana Rejfková, Kasalice č. p. 53, 533 41  Lázně Bohdaneč 

Ivana Řezníčková, IDDS: ev3iqjn 

 trvalý pobyt: Šípkova č. p. 49, 533 41  Lázně Bohdaneč 

Jakub Sekanina, Rohovládova Bělá č. p. 32, 533 43  Rohovládova Bělá 

Miroslav Sůra, Husitská č. p. 787, Svítkov, 530 06  Pardubice 6 

Václav Svoboda, Pravy č. p. 57, 533 41  Lázně Bohdaneč 

Marie Svobodová, Pravy č. p. 57, 533 41  Lázně Bohdaneč 

Lubomír Syrůček, Anenská č. p. 1296, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 

Miloslav Syruček, Rohovládova Bělá č. p. 64, 533 43  Rohovládova Bělá 

Jana Šimáková, Přepychy č. p. 12, 533 16  Vápno 

Marie Vacková, Vlčí Habřina č. p. 39, 533 41  Lázně Bohdaneč 

Jaroslav Váňa, Pravy č. p. 22, 533 41  Lázně Bohdaneč 

Vladimír Váňa, Rohovládova Bělá č. p. 181, 533 43  Rohovládova Bělá 

Jiřina Velinská, Rohovládova Bělá č. p. 136, 533 43  Rohovládova Bělá 

Josef Virt, Vlčí Habřina č. p. 6, 533 41  Lázně Bohdaneč 

Jaroslav Vojtěch, Habřinka č. p. 37, Bukovka, 533 41  Lázně Bohdaneč 

Oldřiška Vojtěchová, Habřinka č. p. 37, Bukovka, 533 41  Lázně Bohdaneč 

Čeněk Vosáhlo, Chýšť č. p. 26, 533 16  Vápno 

Lenka Vyskočilová, Kratochvílova č. p. 1433, 413 01  Roudnice nad Labem 

CETIN a.s., IDDS: qa7425t 

 sídlo: Českomoravská č. p. 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň 

ČEPRO, a.s., IDDS: hk3cdqj 

 sídlo: Dělnická č. p. 213/12, 170 00  Praha 7-Holešovice 

ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 

 sídlo: Teplická č. p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 

GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 

 sídlo: Plynárenská č. p. 499/1, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 

Královéhradecká provozní, a.s., IDDS: he9eugn 

 sídlo: Víta Nejedlého č. p. 893/6, Slezské Předměstí, 500 03  Hradec Králové 3 

Vodovody a kanalizace Hradec Králové, a. s., IDDS: vk5ciic 

 sídlo: Víta Nejedlého č.p. 893/6, Slezské Předměstí, 500 03  Hradec Králové 3 

Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s., provoz Přelouč, IDDS: xsdgx3v 

 sídlo: Trstenická č. p. 1490, 535 01  Přelouč 

FARMA SRCH a.s., IDDS: f26vmgs 

 sídlo: K Jarošku č. p. 443, Srch, 533 52  Staré Hradiště u Pardubic 

Lesy České republiky, s.p., IDDS: e8jcfsn 

 sídlo: Přemyslova č. p. 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08  Hradec Králové 8 

Správa a údržba silnic Pardubického kraje, IDDS: ffhk8fq 

 sídlo: Doubravice č. p. 98, 533 53  Pardubice 19 

 zastoupení pro: Pardubický kraj, Komenského náměstí č. p. 125, 530 02  Pardubice 

Povodí Labe, státní podnik, IDDS: dbyt8g2 

 sídlo: Víta Nejedlého č. p. 951/8, Slezské Předměstí, 500 03  Hradec Králové 3 

Ředitelství silnic a dálnic ČR, správa Pardubice, IDDS: zjq4rhz 

 sídlo: Na Pankráci č. p. 546/56, 140 00  Praha 4-Nusle 

Římskokatolická farnost Rohovládova Bělá, Masarykovo nám. č. p. 44, 533 41  Lázně Bohdaneč 

STAVIS Pardubice s.r.o., IDDS: pja4h2w 

 sídlo: Smilova č. p. 312, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 

Zemědělské družstvo Chýšť, IDDS: srdcv85 

 sídlo: Chýšť č. p. 24, 533 16  Vápno 

 



Č. j.: MULB/03900/2022 str. 9 

 
Dle § 85 odst. 2 písm. b), doručení veřejnou vyhláškou:  

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

v katastrálním území Lohenice u Přelouče  

poz. parc. č. 549  

v katastrálním území Přelovice 

poz. parc. č. 484/1, 1173  

v katastrálním území Vlčí Habřina 

poz. parc. č. 1054, 1057, 1058, 1155, 1157, 1163, 1164, 1172, 1173, 1175, 1176, 1180, 1182, 1183, 

1234, 1238  

v katastrálním území Rohovládova Bělá 

stav. parc. č. 3, 4/1, 5/1, 5/2, 5/4, 10, 12, 26, 27/1, 27/2, 28, 29/2, 71, 72, 73/1, 73/2, 88, 94, 95, 96, 

97, 98/1, 98/2, 101, 102, 103, 106/1, 107, 108, 112, 115/1, 115/2, 116, 122, 123, 127, 138, 140, 154, 

155, 158, 166, 195, 247, 252  

poz. parc. č. 3/2, 3/1, 3/3, 57, 62, 66/5, 118/2, 118/3, 152/2, 152/62, 158/5, 274/4, 276/9, 278, 

420/15, 420/22, 492, 496/1, 496/17, 512/7, 512/12, 560, 565/24, 584/25, 1018, 1019, 1020, 1021, 

1029, 1035, 1036, 1038, 1039, 1113, 1114, 1115, 1116, 1117, 1132/1, 1150, 1151, 1285, 1299,  

v katastrálním území Kasalice 

stav. parc. č. 50/1, 64, 73, 80, 81, 83, 89, 100, 114, 115, 126, 133, 139, 140, 142 

poz. parc. č. 34/3, 34/4, 34/5, 241/3, 256, 259/12, 259/13, 264/2, 264/3, 265/1, 265/2, 266/10, 

295/14, 535/2, 558/2, 609/7, 611, 623, 625, 805, 806, 811, 812, 813/2, 815, 833, 838, 839, 844, 847, 

848, 849, 908, 915, 919, 921, 923, 924, 925, 926, 927 

v katastrálním území Pravy 

stav. parc. č. 1/1, 1/2, 1/3, 3, 31, 34, 37, 42, 43, 46, 47, 48, 49, 52, 53, 54, 55, 61, 68, 79, 80, 82, 83, 

84, 85, 87, 89, 90, 94 

poz. parc. č. 62/1, 63/2, 220/6, 249/3, 249/4, 249/6, 249/10, 249/13, 249/14, 249/22, 249/23, 249/24, 

255/1, 255/3, 259/5, 259/9, 259/10, 259/12, 259/13, 259/14, 259/15, 259/16, 259/17, 259/20, 259/24, 

259/26, 275/1, 275/30, 275/31, 290/2, 290/3, 290/5, 290/6, 290/7, 313/3, 396/6, 408/2, 615, 616, 

620, 621, 625, 635, 664/1, 708, 719, 729, 730/6, 730/7, 730/8, 730/12, 730/14, 730/15, 730/16, 

764/3, 764/4, 764/5, 764/6, 765, 766, 767, 768, 769  

 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Obec Kasalice  

č. p.: 9, 30, 37, 39, 40, 42, 46, 51, 52, 53, 55, 61, 62, 64  

Obec Pravy 

č. p.: 1, 2, 3, 4, 6, 26, 29, 34, 37, 39, 40, 41, 42, 44, 45, 47, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 56, 57, 60, 61, 63 

č. ev.: 2, 3 

Obec Rohovládova Bělá  

č. p.: 3, 4, 5, 6, 17, 18, 19, 21, 24, 53, 56, 57, 59, 65, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 77, 78, 86, 87, 88, 93, 94, 

98, 102, 103, 104, 112, 114, 116, 118, 120, 131, 132, 133, 146, 148, 195 

 

Dotčené správní úřady, doručení jednotlivě:  

Krajská hygienická stanice Pardubického kraje se sídlem v Pardubicích, IDDS: 23wai86 

 sídlo: Mezi Mosty č. p. 1793, Bílé Předměstí, 530 03  Pardubice 3 

Krajské ředitelství policie Pardubického kraje, Územní odbor Pardubice, dopravní inspektorát, IDDS: 

ndihp32 

 sídlo: Rožkova č. p. 2757, 530 12  Pardubice 12 

Krajský úřad Pardubického kraje, odbor rozvoje, oddělení územního plánování, IDDS: z28bwu9 

 sídlo: Komenského náměstí č. p. 125, Pardubice-Staré Město, 530 02  Pardubice 2 

Krajský úřad Pardubického kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, IDDS: z28bwu9 

 sídlo: Komenského náměstí č. p. 125, Pardubice-Staré Město, 530 02  Pardubice 2 

Magistrát města Hradec Králové, odbor životního prostředí, IDDS: bebb2in 

 sídlo: Československé armády č. p. 408/51, 500 03  Hradec Králové 3 



Č. j.: MULB/03900/2022 str. 10 

 
Magistrát města Pardubic, odbor hlavního architekta, IDDS: ukzbx4z 

 sídlo: Štrossova č. p. 44, 530 21  Pardubice 

Magistrát města Pardubic, odbor správních agend, IDDS: ukzbx4z 

 sídlo: nám. Republiky č. p. 12, 530 21  Pardubice 

Magistrát města Pardubic, odbor životního prostředí, IDDS: ukzbx4z 

 sídlo: Štrossova č. p. 44, 530 21  Pardubice 

Městský úřad Přelouč, odbor stavební, IDDS: b4hbqav 

 sídlo: Československé armády č. p. 1665, 535 33  Přelouč 

Městský úřad Přelouč, odbor životního prostředí, IDDS: b4hbqav 

 sídlo: Československé armády č. p. 1665, 535 33  Přelouč 

Sekce majetková Ministerstva obrany, odbor ochrany územních zájmů a státního odborného dozoru, 

IDDS: hjyaavk 

 sídlo: Tychonova č. p. 221/1, 160 00  Praha 6-Hradčany 

 

Ostatní, doručení veřejnou vyhláškou 

Východočeské muzeum v Pardubicích, IDDS: 2f7y2vx 

 sídlo: Zámek č. p. 2, Zámek, 530 02  Pardubice 2 

 


		2022-09-29T10:19:07+0200
	Olga Pikhartová
	referent stavebního odboru




